
 

Bankovní spojení                IČO 00246191              tel. 380 746 537            E-mail podatelna@mestovyssibrod.cz                      

298905274/0300                 DIČ CZ 00246191        DS 7tnbs9d                   Web www.mestovyssibrod.cz 

 

 

                                                                                                 
 

Vaše čj.:   
Ze dne:     

Naše čj.:  MEUVB/2421/2024-tele 

Spisová zn.:  S-MEUVB/380/2024-STA-106 

Vyřizuje:  Ing. Martin Telecký, Ph.D. 

Telefon:   

E-mail:    telecky@mestovyssibrod.cz 

Datum:    05.04.2024 
 

Příloh: 1, listů příloh: 5 

  

Rozhodnutí o sdělení v rámci žádosti o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. 

 

Oprávněná úřední osoba: 

 

Městský úřad Vyšší Brod jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) rozhodl, že žadateli poskytne požadované informace 
v plném rozsahu. 

 

Žádost žadatele: 

PM SCOM s. r. o. 

Radniční 28 

753 01 Hranice  

 

ze dne 3. 4. 2024 o poskytnutí informace v rámci rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické 

osoby, tedy uvedené body 1 až 4, pod číslem jednacím 2353/2024.  

 

Odůvodnění: 
 

S ohledem na výše uvedené rozhodl Městský úřad Vyšší Brod tak, že žádost o poskytnutí informací v celém 

rozsahu přijal. 

 

Sdělení žádosti je součástí přílohy, které je zasláno prostřednictvím datové schránky. 

 

Městský úřad Vyšší Brod dále informuje žadatele, že poplatky spojené s touto žádostí nepřesahují 100 Kč. V tomto 

případě úhrada spojená s žádostí není nutná. 

 

Poučení:  

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto 
rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje prostřednictvím městského úřadu Vyšší 

Brod. 

 

Přeji příjemný den. 

S pozdravem 

Ing. Martin Telecký, Ph.D. 

Tajemník – Městský úřad Vyšší Brod 

   

         PB SCOM s. r. o. 

         Radniční 28 

         753 01   Hranice 
              

MĚSTO VYŠŠÍ BROD 
Městský úřad, Kancelář starosty 

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod, CZ – Česká republika 


		2024-04-05T11:27:25+0200
	Ing. Martin Telecký, Ph.D.




